2023-向（外）-01

2023 年 7 月 10 日

テニススクール会員の皆様へ

セサミテニススクール向島

「セサミテニススクール向島」閉鎖のお知らせ

謹啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より当スクールをご利用いただき、心より御礼申し上げます。

この度、残念なお知らせとはなりますが、施設の老朽化のため建物所有者との

建物賃貸借契約が 2024 年 3 月 31 日付で終了することとなり、スクールを閉鎖す

る運びとなりました。

⾧年にわたる会員の皆様のご厚情に心から感謝申し上げますと共に、突然の閉

鎖というお知らせでご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げる次第で

ございます。

残り少ない営業となりますが、残された日々を最後まで皆様に楽しんでいただ

けるように精一杯の対応をさせていただきます。営業終了までの間、引き続き当

スクールをよろしくお願い申し上げます。

 なお本件に関してご不明な点がございましたら、お手数ではございますがフロ

ントまでお問合せいただけますようお願い申し上げます。

謹白